

2014 URTEAN ESLEITUTAKO ESPEDIENTEAK

Deskribapena	Nolakoa	EBAO	BOE	EHHA	Esleipen data	Esleipendun enpresa	Esleipen zenbatekoa	Esleipen epea	Esleipen Argitalpena
ETS-rako NAS erreplikatsitako bi sistemaren hornikuntza eta instalazioa	irekia			2013-11-27	2014-02-05	Ibermática, S.A.	66.882,35 €	3 hilabete	EHHA 2014/02/20
Pilotalekua Zazpi Kaleetako Metro geltoki berriari integrazteko Eraikuntza Proiektuaren idazketarako Laguntza Zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-02-05	FULCRUM PLANIFICACIÓN ANALISIS Y PROYECTO,S.A.	89.500,00.-€	1 hilabete	-
Lebarioko Seinaleztapen lanak, tailerrera sartzeko	irekia			2013-11-27	2014-02-05	Thales España GRP, SAU	830.478,02.-€	5 hilabete	EHHA 2014/02/20
ETS-ko langileentzako laneko jantzien hornidura	irekia			2013-12-10	2014-02-05	EL CORTE INGLÉS S.A.	91.416,90.-€ 2. lotea; 61.906,56.-€.	3 urte	EHHA 2014/02/20
Zundaketa kutxen biltegi lekualdaketaarako garraio zerbitzua	irekia			2013-12-23	2014-02-05	TRANSPORTES IÑAKI MADARIAGA	22.149,00.-€	2 hilabete	EHHA 2014/02/20
Igeltseritza mantentze lanak ETSren geltokietan eta beste instalazio batzuetan	irekia	2013-09-28	2013-10-05	2013-10-09	2014-02-05	Lote A Instalaciones de Bizkaia, ZAMAKOA S.A. Lote B Instalaciones de Gipuzkoa, ALBERDI OBRAS S.L.	71.213.- €Lote A, 211.383,80.- € Lote B, 282.960,00.-€	4 años	EBAO 2014/02/14
Bilboko tranbiaren La Casilla – Zabalburu - Pio Baroja –Atxuri zatiaren informazio azterlanaren idazketarako zerbitzua	irekia	2013-11-16	2013-11-23	2013-11-27	2014-02-20	IDOM INGENIERÍA Y CONSULTORIA, S.A.	190.000,00.-€	10 hilabete	EBAO 2014/03/01
Backup sistema berriaren hornidura eta instalazioa	irekia			2014-01-09	2014-02-20	ERMESTEL S.L.	39.959,60.-€	4 aste	EHHA 2014/03/06
Gasteizko trenbideko seinaleztapen instalazioetan mantentze lanak	irekia	2013-12-13	2013-12-21	2013-12-23	2014-02-20	TELVENT ARCE SISTEMAS, S.A.	137.724,00.-€	1 urte	EBAO 2014/03/01

Bilbo-Donostia lineako Altolako Saihesbidearen Eraikuntza Proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia	2013-11-16	2013-11-23	2013-11-27	2014-02-20	UTE FULCRUM PLANIFICACIÓN ANALISIS Y PROYECTOS S.A. - CAF TRANSPORT ENGINEERING S.L.	163.698,13.-€	10 hilabete	EBAO 2014/03/01
Mugikortasun Urria duten Pertsonen egokitutako komun auto-garbigarrien konponketa mantentze lanak ETS-ko geltokietan eta geralekuetan	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.				2014-03-19	ARLAN S.A.	25.000,00.-€	12 hilabete	-
Euskadiko Trenbide Sare Berriko proiektuaren ondorioz ukitutako ondasunen eta eskubideen desjabetze prozesuari laguntzeko zerbitzua, Bergara-Beasain (1. lotea) eta Tolosa-Irún (2. Lotea)	irekia	2013-11-06	2013-11-13	2013-11-18	2014-03-19	Lote 1, INGENIERIA ESTUDIOS Y PROYECTOS NIP, S.A. Lote 2, UTE LKS-EPTISA CINSA	Lote 1, 270.500,00.-€. Lote 2, 413.800,00.-€	36 hilabete	EBAO 2014/03/27
Etengabeko Elikadura Sistemen (SAI) mantentze lanak	irekia	2013-11-29	2013-12-05	2013-12-10	2014-03-19	EATON INDUSTRIES (SPAIN) S.L.	375.040.-€	4 urte	EBAO 2014/03/27
Bilboko Trenbide Metropolitarraren 3. linearen Komunikazio Proiektuaren idazketarako zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-03-19	SAITEC, S.A.	63.450.-€	6 hilabete	-
ETS-ko Informazio Sistemen mantenuarako eta gainbegiratzearako zerbitzuak	mugatua		PROTRANS		2014-04-01	IBERMÁTICA, S.A.	67.500,00.-€	9 hilabete	-
Bilboko Metroko Linearen Urdulizko Geltokia lurperatzeko Eraikuntza Proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia	2014-02-12	2014-02-18	2014-02-18	2014-04-08	UTE FULCRUM, Planificación, Análisis y Proyecto S.A. - CAF TRANSPORT ENGINEERING S.L.	327.844,72.-€	5,5, hilabete	EBAO 2014/04/18
ETS-ren Auto-babeserako Planaren Idazketarako zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-04-08	SGS TECNOS, S.A	51.240,00.-€	8 hilabete	-
Gasteizko tranbiako trenbidearen mantentze lan zerbitzua eta obra zibila	irekia	2013-12-28	2014-01-07	2014-01-09	2014-04-08	TECSA Empresa Constructora, S.A.	379.456,56.-€	2 urte	EBAO 2014/04/18

Bilboko Trenbide Metropolitarra-ren 3. lineak bertako ekonomian, gizarte berdintasunean eta ingurumenean izango duen eragina ebaluatzeko zerbitzua	mugatua	PROTRANS	2014-04-15		LEBER PLANIFICACIÓN E INGENIERIA S.A.	47.900,00.-€	3 hilabete	-
Zuzenbide, tributu eta kontabilitate aholkularitza eta kudeaketa zerbitzu profesionalak, ETS-k Ekuadorren duen sukurtsalerako	mugatua	PROTRANS	2014-04-15		PRICEWATERHOUSECOOPERS TAX&LEGAL SERVICES S.L.	118.000,00.-€	6 hilabete	-
Euskal Trenbide Sareko Giza Baliabideetako jardueren kudeaketarako Laguntza Zerbitzua	mugatua	PROTRANS	2014-04-15		ULIKER 3 S.L	159.000,00.-€	2 urte	-
Bilbao-Donostiako trenbidearen Amañako zatiaren seinaleztapen eraikuntza	irekia		2014-03-06	2014-04-28	SIEMENS RAIL AUTOMATION S.A.	493.966,23.-€	6 hilabete	EHHA 2014/05/12
Topografia, administrazio eta ekipoen laguntza tekniko zerbitzua Euskadiko Trenbide Sare Berriko Andoain-Urnieta eta Urnieta-Hernani zatietan	mugatua	PROTRANS	2014-04-30		TÉCNICA Y PROYECTOS, S.A.	79.890,00.-€	4 hilabete	-
Laguntza tekniko zerbitzua Euskadiko Trenbide Sare Berriko Andoain-Urnieta eta Urnieta-Hernani zatietako plataformaren lanetako tunelen burutzapenaren kontrolerako eta jarraipenerako	mugatua	PROTRANS	2014-04-30		EPTISA CINSA INGENIERÍA Y CALIDAD, S.A.	105.400,00.-€	4 hilabete	-
Laguntza tekniko zerbitzua Euskadiko Trenbide Sare Berriko Andoain-Urnieta eta Urnieta-Hernani zatietako plataformaren lanetako esturturen burutzapenaren kontrolerako eta jarraipenerako	mugatua	PROTRANS	2014-04-30		ARENAS Y ASOCIADOS INGENIERIA DE DISEÑO S.L.P	105.200,00.-€	4 hilabete	-
Aire girotu instalazioen mantentze lan zerbitzua, ETS-k Bizkaian eta Gipuzkoan dituen bulegoetan eta egoitzetan	mugatua	PROTRANS	2014-04-30		TAREMAN S.L.	38.316,00.-€	2 urte	-
Pertsianen teleaginte sistemen mantentze lana	mugatua	PROTRANS	2014-04-30		INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELEMANDO, S.A.	62.000,00.-€	2 urte	-

Altzako Geltokiaren Sarbide mekanizatuen Proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia		2014-02-03	2014-05-13	CAF TRANSPORT ENGINEERING S.L.	29.785,00.-€	4 hilabete	EHHA 2014/05/27
Laguntza zerbitzua Bilboko Trenbide Metropolitarraren 3. lineako Zazpi Kaleetako geltokiari dagokion zatiaren trazatutik gertu dauden eraikinen ikuskapenerako	mugatua	PROTRANS		2014-05-13	TECNALIA RESEARCH & INNOVATION.	14.985.-€	6 aste	-
Trena-lurra sistemaren txartelen eta ekipoen konponketa	irekia		2014-04-01	2014-05-13	TELECOMUNICACIÓN FERROVIARIA A.I.E	119.917,60.-€	4 urte	EHHA 2014/05/27
Bilboko Trenbide Metropolitarraren 3. linearen trenbide superegaturaren Eraikuntza Proiektua idazteko zerbitzua	mugatua	PROTRANS		2014-05-13	TÉCNICA Y PROYECTOS, S.A	65.875,00.-€	4 hilabete	-
Euskal Trenbide Sareko kudeaketa sistema integratuaren erregistroen, eskuliburuaren, prozeduraren eta jarraibideen mantentze lan eta kudeaketa zerbitzua	mugatua	PROTRANS		2014-05-13	AUREN CONSULTORES NORTE, S.A.	28.000,00.-€	1 urte	-
Iurreta - Traña linearen bikoizketa lanetarako eta Durangoko Geltoki Berriko lanetarako behin behineko seinaleztapenaren 2. osagarria	Bestelakoak; presasko edo larrialdiko espedienteak, negoziatua prozedura, etb.			2014-05-27	THALES ESPAÑA GRP, S.A.U	619.390,27 €	3 hilabete	-
Donostialdeko metroko Herrera-Altza zatiaren Seinaleztapen Proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia		2014-02-03	2014-05-27	AYESA INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.A.U.	42.000.-€	4 hilabete	EHHA 2014/06/12
Donostialdeko metroko Herrera-Altza zatiaren Instalazio elektrikoaren eta ekipo elektromekanikoaren Proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia		2014-02-03	2014-05-27	IDOM INGENIERÍA Y CONSULTORIA, S.A.	52.774,32.-€	6 hilabete	EHHA 2014/06/12
Trenbidearen zabalguena ixtea hautemandako ETS-ko biziozko igarobideetan eta baliogabetutako trenbide pasaguneetan	irekia		2014-04-01	2014-06-12	GAIMAZ INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS S.A	152.174,30.-€	3 hilabete	EHHA 2014/07/02

Donostialdeko metroko Herrera-Altza zatiaren komunikazio Proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia			2014-02-03	2014-06-12	SENER, INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A	51.000.-€	4 hilabete	EHHA 2014/07/02
Trenbidea berriztatze lanak Euskal Trenbide Sareko Amorebieta-Bermeo adarreko Zugastietan Muxika zatian	irekia			2014-04-01	2014-07-08	UTE CANTERAS Y CONSTRUCCIONES S.A. - CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES BALZOLA, S.A	2.918.266,57.-€	5,5 hilabete	EHHA 2014/08/06
ETS-ko trenbideen tuneletako larraldietako haizagailuen mantentze zerbitzua	irekia			2014-03-06	2014-07-08	ELECNOR, S.A.	96.882,00.-€	4 urte	EHHA 2014/07/28
Monobloc trabesen hornidura Amaña-Ardantza bikoizketa lanetarako	mugatua		PROTRANS		2014-07-08	GIC FÁBRICAS, S.A.	66.600,00.-€	15 egun	-
Donostialdeko metroko Herrera-Altza zatiaren Elektrifikazio Proiektuaren idazketarako zerbitzua	irekia			2014-02-03	2014-07-17	SAITEC, S.A.	44.400.-€	5 hilabete	EHHA 2014/07/31
ETS-ko tailerretarako eta geltokietarako Gas Naturala hornidura	irekia			2014-06-24	2014-07-17	NATURGAS ENERGÍA COMERCIALIZADORA, S.A.U.	59.471,00.-€	12 hilabete	EHHA 2014/07/31
ETS-RFV-k Donostialdea, Tolosaldea eta Kostaldea inguruan (Gipuzkoako Lurralde Historikoa) kudeaturiko Obren Zuzendaritzari laguntzeko zerbitzua	irekia	2014-04-15	2014-04-22	2014-04-22	2014-07-17	UTE DAIR INGENIEROS S.L. - INGEROP T3 S.L.U. - GEOCONTROL S.A. - INGEPLAN CONSULTING S.L.	2.553.200,00.-€	30 hilabete	EBAO 2014/07/26
Bilboko Metroaren 3. lineako Etxebarriko San Antonio eta Sondikan dagoen Ola arteko zatietako obren eta instalazioen segurtasuna, zainketa eta mantentze lanak	irekia	2014-04-15	2014-04-22	2014-04-22	2014-07-17	BIZALA COMPAÑÍA DE SEGURIDAD, S.A.	523.345,24.-€	24 hilabete	EBAO 2014/07/26
Arasoko tailerren eta kotxetegiaren seinaleztapen lanak	irekia			2014-06-06	2014-07-23	THALES ESPAÑA GRP, S.A.U.	816.384,82.-€	9 hilabete	EHHA 2014/08/06
Arasoko tailerren eta kotxetegiaren sarbideetarako seinaleztapen lanak	irekia			2014-06-06	2014-07-23	SIEMENS RAIL AUTOMATION, S.A.U.	1.139.810,17.-€	8 hilabete	EHHA 2014/08/06

ETS-ek kudeatutako eraikuntzeen eta lanen Laneko Segurtasun eta Osasun alorrean laguntza zerbitzua. A lotea, Segurtasun eta Osasun alorrean koordinazioa Euskal Trenbide Sareko berezko trenbidearen lanetako. B lotea, ETS-ek kudeatutako lanen Enpresa-Jarduera Koordinazioa, eta ETS-ek agindutako beste lanen Segurtasun eta Osasun alorrean koordinazioa	irekia	2014-05-24	2014-05-31	2014-05-30	2014-07-23	Lote A, APPLUS NORCONTROL, S.L.U. Lote B, SGS TECNOS, S.A.	Lote A, 223.200,00.-€ Lote B, 324.000,00.-€	Lote A, 24 hilabete Lote B, 48 hilabete	EBAO 2014/07/31
Obra Zuzendaritzarako laguntza zerbitzua, ETS-k Durangon dituen trenbide super-egitura eta instalazioak eraisteko eta desmuntatzeko eta urbanizazioa egiteko, eta Zugastietan eta Muxika artean trenbidea berriztatze lanetarako	irekia	2014-05-21	2014-05-27	2014-05-27	2014-07-23	UTE FULCRUM, Planificación Análisis y Proyecto S.A.-CAF TRANSPORT ENGINEERING S.L.	342.000,00.-€	18 hilabete	EBAO 2014/07/31
Bilboko Trenbide Metropolita-rraren 3. lineako Arizeko trakzio azpi-estazio elektriko berriaren Eraikuntza Proiektuaren idazketarako zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-07-23	IDOM INGENIERÍA Y CONSULTORIA, S.A.	53.879,00.-€	6 hilabete	-
ETS-ko trenbide eta tranbia lineetako tuneletan eta beste toki batzuetan instalaturiko ponpa motako elektromea-nismoen mantentze lanak	irekia	2014-03-27	2014-04-02	2014-04-01	2014-07-23	FIRE-PROT S.A.	171.894,32.-€	4 urte	EBAO 2014/07/31
Komunikazio kableen berriztapena ETS-ko instalazioetan	mugatua		PROTRANS		2014-07-23	THALES ESPAÑA GRP, S.A.U.	44.900,00.-€	4 hilabete	-
Euskal Trenbide Sarearen instalazioetako SDH nodoen berriztatzea	mugatua		PROTRANS		2014-07-23	REVENGA INGENIEROS S.A.	70.901,00.-€	4 hilabete	-
Euskal Trenbide Sarearen trenbide eta tranbiak lineetako amolatzeko lanak	irekia	2014-04-18	2014-04-26	2014-04-29	2014-07-23	SPENO INTERNATIONAL S.A.	543.000,00.-€	4 urte	EBAO 2014/07/31

Euskal Trenbide Sarearen trenbide lineetarako trenbide mantentze lanak. 1. Lotea Bizkaia eta 2. Lotea Gipuzkoa	irekia	2014-05-07	2014-05-14	2014-05-12	2014-07-23	1. Lotea, Bizkaia; CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES BALZOLA, S.A. 2. Lotea Gipuzkoa; TECSA Empresa Constructora, S.A.	1. Lotea Bizkaia, 293.264,23.-€. 2. Lotea Gipuzkoa, 292.725,09.-€	3 urte	EBAO 2014/07/31
"B" motako babes automatikoaren instalazioa Bilbo-Donostia lineako Sakonetaetako trenbide pasagunean, 71/365 K.P.-an (Deba)	irekia			2014-06-24	2014-09-03	ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.	100.826,85.-€	3 hilabete	EHHA 2014/09/30
Durangoko eta Lugaritzeko tunelen iragazgaizpena	irekia			2014-06-24	2014-09-03	MIRAMAR GUNITADOS, S.A.	43.950,00.-€	1 hilabete eta 16 egun	EHHA 2014/09/30
Segurtasuneko kudeaketa dokumentalerako aplikazioaren garapena eta ezarpena ETS-ko Zirkulazioan	irekia			2014-06-25	2014-09-03	DEUSTO SISTEMAS S.A.	92.686,00.-€	5 hilabete	EHHA 2014/09/30
Arasoko tailerren eta kotxetegiaren elektrifikazio lana	irekia			2014-06-06	2014-09-03	ELECNOR S.A.	547.157,00.-€	5 hilabete	EHHA 2014/09/30
Bilboko Metroaren 3. linearen seinaleztapen proiektuaren idazteko zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-09-03	SAITEC, S.A.	22.000,00.-€	2 hilabete	-
Loiolako geltoki berria eraikitzeko eta hirigunea iragazkortzeko proiektuaren eguneratzea idazteko zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-09-03	VAUMM ARQUITECTURA Y URBANISMO S.L.P.	100.485,00.-€	3 hilabete	-
Loiolako geltoki berriaren eta Aralar Kalearen ondoko euskarriaren arteko bide-zubi berriaren eraikuntza proiektua idazteko zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-09-03	ANTA INGENIERIA CIVIL S.L.P.	82.215,00.-€	3 hilabete	-
Bibloc trabesen hornidura Loiola-Herrera trenbidearen bikoizketa lanetarako	irekia	2014-07-15	2014-07-21	2014-07-21	2014-09-16	RAILTECH SUFETRA S.A.U.	449.920,00.-€	3 hilabete	EBAO 2014/10/02
Gasteizko tranbiaren eta Bilboko tranbiaren lorategien eta bide berdearen kontserbazioa	irekia	2014-07-01	2014-07-05	2014-07-03	2014-09-30	GARBIALDI, S.A.	759.148,39.-€	4 urte	EBAO 2014/10/10

Bilboko tranbiako komunikazio sarearen berriztatzea	irekia		2014-07-03	2014-10-07	INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELEMANDO S.A.	47.403,03 €	5 aste	EHHA 2014/10/23
CCTV sistemaren instalazioa Errotaberrin, San Lorentzon eta Unibertsitatean, eta Lugaritzeko tunelaren larrialdietarako irteeretan dagoenaren hobekuntza	irekia		2014-06-06	2014-10-07	Revenga Ingenieros, S.A.	73.447,25 €	3 hilabete eta 1 aste	EHHA 2014/10/23
Bilboko Trenbide Metropolitarrako 3.lineako Matikoko geltokiaren eraikuntzaren 2. aldatetaren 1. osagarria	negoziatua prozedura			2014-10-29	U.T.E. Estación de Matiko	1.701.626,95 €	7 hilabete	-
ETS-ko Erabiltzaileei eskaintzen zaien laguntza zerbitzua	irekia		2014-09-25	2014-10-29	EXTERNAL GLOBAL SERVICES S.A.	48.999,36 €	2 urte	EHHA 2014/11/21
Abadiñoko trenbide desbioaren bidez erabiliriko kalearen urbanizazio proiektua idazteko zerbitzua	mugatua	PROTRANS		2014-10-29	Técnica y Proyectos, S.A.	19.488,00 €	3 hilabete	-
Donostialdeko Metroaren Lugaritz-Easo zatiaren Informazio Azterlanaren idazteko zerbitzua	irekia		2014-08-11	2014-10-29	UTE EUROESTUDIOS S.L. · SESTRA INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.L.	123.300,00 €	3 hilabete	EHHA 2014/11/21
Bilboko Trenbide Metropolitarrako 3. lineako igogailuen obra eta mantentze lanak	irekia		2014-07-03	2014-10-29	Orona, S.Coop.	3.847.376,70 €	58 hilabete	EHHA 2014/11/21
Goi Tentsioko energia elektrikoaren Hornidura	mugatua	Energia elektrikoaren hornitzaile erregistroa		2014-11-04	ENDESA ENERGIA S.A.	T.A. 6.1 64,482 €/MWh T.A. 3.1A; P1; 89,691 €/MWh P2; 75,093 €/MWh P3; 54,322 €/MWh	5 hilabete	EBAO 2015/02/07
Lebarioko konplexuko komunikazio instalazioen obra	irekia		2014-07-21	2014-11-04	Montajes Eléctricos San Ignacio, SA	94.790,71 €	4 hilabete	EHHA 2014/11/21

Bilboko Trenbide Metropolitarrako 3. lineako eskailera mekanikoen eta igarobide mekanizatuen obra eta mantentze lanak	irekia	2014-06-28	2014-07-05	2014-07-03	2014-11-04	ThyssenKrupp Elevadores, S.L.	11.523.733,66 €	Lana; 20 hilabete / Mantentze lanak; 3 urte	EBAO 2014/11/14
Gasteizko tranbiaren garraio elementu osagarrien azterlana idazteko zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-11-11	Idom Ingeniería y Consultoría, S.A.	85.000,00 €	4 hilabete	-
Euskal Trenbide Sarea-ren IP interfonia sistemaren mantentze lanak	irekia			2014-09-29	2014-11-18	Revenga Ingenieros, S.A.	104.681,62 €	3 urte	EHHA 201/12/18
Oiartzungo tunelera, A-8 autopistaren drainatze saretik erortzen diren euri uren desagertzerako proiektuaren lanak	irekia			2014-08-13	2014-11-18	Construcciones Zubieder, S.L.	248.902,06 €	7 aste	EHHA 201/12/17
Bilboko Metroaren 3. Linearen haizegailuen instalazio lanak	irekia			2014-08-13	2014-11-18	UTE ELECTRÓNICA Y NEUMÁTICA INDUSTRIAL S.A. (ENI) - ONDOAN S. COOP.	1.990.000,00 €	12 hilabete	EHHA 201/12/17
Arasoko kotxetegiaren eta tailerren komunikazio instalazioen lana	irekia			2014-08-07	2014-11-18	Revenga Ingenieros, S.A.	178.346,99 €	3 hilabete	EHHA 201/12/17
Durangoko tailerren, kotxetegiaren eta bulegoaren eraiketa Proiektuaren burutzapen lana	irekia			2014-08-07	2014-11-18	Construcciones Murias, S.A.	287.150,51 €	9 aste	EHHA 201/12/18
Bilbo-Donostia lineako Usansolo - Lemoa zatian trenbide pasaguneak eta trenbide itxidurak kentzeko lanen eraikuntza. Mendizurreko trenbide pasagunea	irekia			2014-08-07	2014-11-18	CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES BALZOLA, S.A	479.138,97 €	5,5 hilabete	EHHA 201/12/17
Bilboko Metroaren 3. Linearen instalazio elektrikoaren muntai lanak	irekia			2014-08-13	2014-11-18	UTE MONTAJES ELECTRICOS SAN IGNACIO S.L. - MOYALE S.A. - ELECNOR S.A. - ELDU S.A.	9.610.451,56 €	13,5 hilabete	EBAO 2014/12/02
ETS-ko geltokietako, azpi-estazio elektrikoetako eta lokal teknikoetako hautemate eta itzaltze sistemen hornidura, instalazioa eta puntuan jartzea	irekia			2014-07-21	2014-11-18	Sercoin, S.A.	53.169,01 €	1 hilabete	EHHA 201/12/18

Arasoko tailerren eta kotxetegiak trakzio azpi-estazioaren eraikuntza	irekia			2014-07-03	2014-11-26	Moyale, S.A.	362.622,22 €	6 hilabete	EHHA 2014/12/30
Bilbao-Donostia trenbidearen 63/465-63/950 K.P-an ezpondari egokitzeko lanak, Astigarribian	larrialdiko espedientea				2014-12-02	Aplinher, S.L.	111.602,00 €	1 hilabete	-
Bilboko Trenbide Metropolitarrako 3. linearen eta Artxandako tunel berriaren eraikuntzan obren barruan ponpaketa eta elektrizitate behin behineko instalazioen mantentze eta garbiketa lanak	mugatua		PROTRANS		2014-12-02	Comsa, S.A.U.	95.970,67 €	9 hilabete	-
Amaña-Ardantza zatiko komunikazio instalazioen obra	irekia			2014-07-21	2014-12-02	INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELEMANDO, S.A.	149.030,85.-€	4 hilabete	EHHA 2014/12/23
ETS-ko langileak kanpo-deialdian aukeratzeko zerbitzua	mugatua		PROTRANS		2014-12-09	Campo & Ochandiano, S.L.	50.000,00 €	5 hilabete	-
ETS-ren instalazioen teleagintearen SCADA plataforma berriaren hornidura eta instalazioa	irekia			2014-08-13	2014-12-09	Imesapi, S.A.	245.225,08 €	9 hilabete	EHHA 2015/01/21
Euskal Trenbide Sareko ingurune birtualaren zabaltzea eta berriztapena. II. LOTEA	irekia	2014-10-22	2014-10-29	2014-10-29	2014-12-16	Cantábrico Sistemas, S.L.	32.280,00 €	2 hilabete	EBAO 2015/01/16
Euskal Trenbide Sareko ingurune birtualaren zabaltzea eta berriztapena. I. LOTEA	irekia	2014-10-22	2014-10-29	2014-10-29	2104-12-16	Ibermática, S.A.	180.635,68 €	1,5 hilabete	EBAO 2015/01/16
EBA-ren sistemaren eta bere instalazioen mantentze lanak, Durangoko eta Intxaurrendoko geltokietan	irekia			2014-11-03	2014-12-16	Metalúrgica Marina, S.A.	33.632,00 €	4 urte	EHHA 2015/01/21
Euskal Trenbide Sarea-ren Zuntz optikoaren gainbegiraketa sistemen mantentze lanak	irekia			2014-09-29	2014-12-16	Revenga Ingenieros, S.A.	71.358,40 €	3 urte	EHHA 2015/01/21
Bideo-zainketa sistemen mantentze lanak Euskal Trenbide Sarearen esku dauden instalazioetan. III. lotea	irekia	2014-09-19	2014-09-25	2014-09-25	2014-12-16	Sistemas y Montajes Industriales SA	168.525,00 €	3 urte	EBAO 2015/01/16

Bideo-zainketa sistemen mantentze lanak Euskal Trenbide Sarearen esku dauden instalazioetan. II. lotea	irekia	2014-09-19	2014-09-25	2014-09-25	2014-12-16	Revenga Seguridad SA	90.081,90 €	3 urte	EBAO 2015/01/16
Bideo-zainketa sistemen mantentze lanak Euskal Trenbide Sarearen esku dauden instalazioetan. I. lotea	irekia	2014-09-19	2014-09-25	2014-09-25	2014-12-16	Sabico Seguridad, S.A.	44.322,00 €	3 urte	EBAO 2015/01/16
Durangoko trenbide superegitura desmuntatzeko Proiektuaren burutzapen lana	irekia			2014-08-07	2014-12-16	Tecsa Empresa Constructora, S.A.	548.827,95 €	5 hilabete	EHHA 2015/01/21
Instalazio elektriko eta ekipo elektromekanikoen lana ETS-ren Bilbo-Donostia lineako Amañako zatirako	irekia			2014-07-28	2014-12-16	Montajes Eléctricos San Ignacio, SA	412.209,68 €	6,5 hilabete	EHHA 2015/01/21
Bilboko Trenbide Metropolita-rraren 3. lineako obra zibila, Zazpi Kaleak zatia, I. fasea	irekia	2014-05-31	2014-06-07	2014-06-09	2014-12-16	UTE SACYR CONSTRUCCIÓN S.A. - CAVOSA OBRAS Y PROYECTOS S.A. - ALTUNA Y URÍA S.A.	8.527.218,65 €	17 hilabete	EBAO 2015/02/04
Bideo-grabagailuen hornidura eta instalakuntza Etxebarrin eta Irun Colonen, eta baita bideo codec-ak ere, Errenteriako geltokian	irekia			2014-11-14	2014-12-23	Revenga Ingenieros, S.A.	47.919,03 €	3 aste	EHHA 2015/01/21
Euskal Trenbide Sarearen instalazio orokorren, geltokien, eraikinen, komun autogarbigarrien eta lorategi eta gunen berdeen garbiketa zerbitzua. 3. LOTEA	irekia	2014-09-19	2014-09-25	2014-09-25	2014-12-23	Garbaldi, S.A.L.	408.984,48 €	4 urte	EBAO 2015/02/04
Euskal Trenbide Sarearen instalazio orokorren, geltokien, eraikinen, komun autogarbigarrien eta lorategi eta gunen berdeen garbiketa zerbitzua. 2. LOTEA	irekia	2014-09-19	2014-09-25	2014-09-25	2014-12-23	Garbaldi, S.A.L.	1.892.919,84 €	4 urte	EBAO 2015/02/04
Euskal Trenbide Sarearen instalazio orokorren, geltokien, eraikinen, komun autogarbigarrien eta lorategi eta gunen berdeen garbiketa zerbitzua. 1. LOTEA	irekia	2014-09-19	2014-09-25	2014-09-25	2014-12-23	Clece, S.A.	1.678.320,00 €	4 urte	EBAO 2015/02/04

A series of 14 vertical lines spanning the page, likely serving as a guide for writing or a placeholder for content.



euskal trenbide sarea

13 empty vertical lines for writing.

A series of 14 vertical lines, serving as a template for writing or drawing.

Blank sheet with vertical lines for writing.


